
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 4.punkts) 

Talsos  

 

01.07.2021.                                                                  Nr.5 

 

 

Par Talsu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

50. un 51.pantu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Finanšu komiteju 13 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā šādus deputātus:  

1.1. Sandra Pētersone; 

1.2. Gaidis Bērziņš; 

1.3. Gundars Sebris; 

1.4. Ilva Norenberga; 

1.5. Edgars Zelderis; 

1.6. Lauris Pīlēģis; 

1.7. Aldis Pinkens; 

1.8. Māris Rozenbergs; 

1.9. Juzefa Kļava; 

1.10. Andis Astrātovs; 

1.11. Oļegs Solovjovs; 

1.12.Dainis Karols; 

1.13. Ainis Stūrmanis. 

 

2. Izveidot Tautsaimniecības komiteju 10 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā šādus deputātus:  

2.1. Gaidis Bērziņš; 

2.2. Andis Āboliņš; 

2.3. Edgars Zelderis; 

2.4. Lauris Pīlēģis; 

2.5. Aldis Pinkens; 

2.6. Māris Rozenbergs; 

2.7. Juzefa Kļava; 

2.8. Andis Astrātovs; 

2.9. Almants Kalniņš; 

2.10. Ainis Stūrmanis. 



 

 

3. Izveidot Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komiteju 10 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā 

šādus deputātus:  

3.1. Sandra Pētersone; 

3.2. Eva Kārkliņa; 

3.3. Gundars Sebris; 

3.4. Ilva Norenberga; 

3.5. Kalvis Kalniņš; 

3.6. Andra Grīvāne; 

3.7. Andis Astrātovs; 

3.8. Oļegs Solovjovs; 

3.9. Dainis Karols; 

3.10. Ieva Brūna. 

 

4. Izveidot Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komiteju 10 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā 

šādus deputātus:  

4.1. Sandra Pētersone; 

4.2. Eva Kārkliņa; 

4.3. Andis Āboliņš; 

4.4. Ilva Norenberga; 

4.5. Kalvis Kalniņš; 

4.6. Andra Grīvāne; 

4.7. Aldis Pinkens; 

4.8. Dainis Karols; 

4.9. Almants Kalniņš; 

4.10. Ieva Brūna. 

 

5. Komiteju pirmās sēdes tiek sasauktas 2021. gada jūlija mēneša otrajā pilnajā nedēļā Talsu 

novada domes 01.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

noteiktajā laikā. 

 

 

  

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

                                                                      


